

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25/2024
Stavba: Čerchov, propojení vodáren u Malinovky- Protlak

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	03.02.2025
Zadavatel: Město Domažlice		IČ: DIČ:	00253316
Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace a.s. Bezděkovské předměstí č.p. 388, 344 78 Domažlice		IČ: DIČ:	
Projektant:		IČ: DIČ:	49788761 CZ49788761
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 019 571,40
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 019 571,40	Výše daně 214 109,99
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 233 681,39

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Ing. Eva Gožďálová - prokurista
Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

9.2.2025

**CHODSKÉ
A KANALIZACE, a.s.**
Bezděkovské předměstí č.p. 388
344 78 Domažlice ①

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25/2024

Stavba: Čerchov, propojení vodáren u Malinovy- Protlak

Místo:

Datum:

03.02.2025

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant:

Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 019 571,40	1 233 681,39
25/2024-P	Čerchov, propojení vodáren u Malinovy- Protlak	1 019 571,40	1 233 681,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čerchov, propojení vodáren u Malinovky- Protlak

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Domažlice

Zhotovitel:

Chodské vodárny a kanalizace a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.02.2025

IČ:

DIČ:

00253316

IČ:

DIČ:

49788761

CZ49788761

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 019 571,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 019 571,40	21,00%	214 109,99
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 233 681,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Eva Gožďálová - prokurista

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**CHODSKÉ
VODÁRNY A KANALIZACE, a.s.**
Čerchovské předměstí čp. 000
344 78 Domažlice

3.2.2025

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Čerchov, propojení vodáren u Malinovky- Protlak

Místo:

Datum: 03.02.2025

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant:

Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace a.s.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 019 571,40
D HSV Práce a dodávky HSV							1 019 571,40
D 1 Zemní práce							795 711,80
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	46,00	5 520,00
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	30,00	600,00
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	40,500	456,00	18 468,00
			vv (1,5*1,5*1,5)*12		40,500		
4	K	141721251	Rízený zemní protlak se zatažením potrubí průměru vrtu do 75 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	1 111,000	680,00	755 480,00
5	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,500	42,00	567,00
			vv (1,5*1,5*0,5)*12		13,500		
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	18,900	1,00	18,90
			vv (1,5*1,5*0,5)*12		13,500		
			vv 13,5*1,4 *Přepočtené koeficientem množství		18,900		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	29,700	155,00	4 603,50
			vv 40,5-10,8		29,700		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,800	228,00	2 462,40
			vv (1,5*1,5*0,4)*12		10,800		
9	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	21,600	370,00	7 992,00
			vv 10,8*2 *Přepočtené koeficientem množství		21,600		
D 4 Vodorovné konstrukce							2 160,00
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,700	800,00	2 160,00
			vv (1,5*1,5*0,1)*12		2,700		
D 8 Trubní vedení							210 192,00
12	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	1 116,500	92,00	102 718,00
			vv 1100*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		1 116,500		
13	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	102,000	188,00	19 176,00
14	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	10,000	481,00	4 810,00
15	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	92,000	214,00	19 688,00
16	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1 100,000	22,00	24 200,00
17	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	1 100,000	16,00	17 600,00
18	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	1 100,000	20,00	22 000,00
D 998 Přesun hmot							11 507,60
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	17,704	650,00	11 507,60